del Poeta dai suoi compagni di sventura subito dopo i primi

insuccessi del Mugello, cioè sulla fine del 1302 o nel principio

dell'anno successivo.

Emiijo Orioli

1 Doc. II.

- ScARTAzziNi cit.,^ pag. 87, e Del Lungo, op. cit., pag. 578.
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DOCUMENTI

DOC. I.

Millesimo trecentesimo lercio, indictione prima, die trigesimo

primo maii.

In nomine sancte et individue Trinitatis amen. Ad honorem et

reverenciam omnipotentis Dei, beate Marie virginia matris eins, bea-

torum appostolorum Petri et Pauli, Ambroxii et Petronii ac Dominici

et Francisci confessorum et patronorum Comunis et populli Bononie

et omnium sanctorum et sanctarum eius tociusque celestis curie et

ad honorem et reverentiam sanctissimi patris domini Bonifacii pape

octavi et romane Ecclesie ac serenissimi domini regis Carelli et

omnium amicorum et partis sacrosante romane Ecclesie et bonum

securum et pacifficum statum Comunis et populli et civitatis Bononie

ac districtus et amicorum provinciarum Tuscie, Romaniole et Lom-

bardie et amicorum provinciarum ipsarum.

Prudens vir dominus Rolandus quondam domini Bartholomei Car-

bonis, iuris peritus, civis Bononie, syndicus syndicario nomine domJ-

norum potestatis et capitanei, anzianorum consullum, conscilii seu con-

sciliariorum octingentorum et populli et Comunis populli et civitatis

Bononie, ex instrumento syndacatus scripto mauu Stephani Amati

notarli, et nomine et vice partis et universitatis Blancorum de Floren-

cia, dominorum Ubaldinorum de Monterinicho, Comunis Pistorii et

comunium civitatis Forlivii, Favencie et Ymole, nomine eciam comi-

tatus Ymole et comunis et universitatis terre Bagnacavalli ac providi

viri domini, Saxus fllius magistri Benvenuti notarius, civis civitatis

Cervie, procurator nobilis viri Bernardini de Polenta filli domini Guì-

donis de Polenta, ex instrumento procurationis scripto manu Ranucii
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olim GriinoUi de Cervia notarii et syndicus coraunis diete civitatis

Cervie ex Instruraento dicti Ranucii notarii, proeuratorio et sindicario

nomine quo supra, et Travag-lolus de Travaglolis civis civitatis Cesene

syndicus coraunis civitatis Cesene, ex instrumento scripto manu Ray-

nalducii quondam Hominis santi lacobi notarii syndicario nomine ad hoc

specialiter constituti ut ex ipsis instrumentis aparet eorum et dictorum

Bernardini, comunium, popullorura, civitatum, univei'sitatum atque loco-

rum et eorum distrietuallium nomine omnes inter se in simul et vicissim